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Kategorija: Elektro sistem

Alternator VALEO
VAL437497

Sifra proizvoda: IC-C07909
Cena: 41277.25 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 100A) odgovara: HONDA CIVIC VII; OPEL ASTRA G, COMBO TOUR,
COMBO/MINIVAN, CORSA C, MERIVA A 1.3D/1.7D 02.00-

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 100.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 60.0
mm | Sifra proizvoda: IC-C07909

OE Sifre
135.601.100 3K
401521RI AD KUHNER
401521RIL AD KUHNER
401521RIR AD KUHNER
437497 ARTNR_Z_TCD
A2003 AS-PL
A2003PR AS-PL
A2003SR AS-PL
A2107S AS-PL
002-U914 ASHIKA
002-U915 ASHIKA
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20914
20915
ADZ91125
ADZ91126
BBA2162

0 986 043 981
986043981

F 002 G90 229
F 042 305 043
CAL20102AS
CAL20102GS
CAL201020S
9001

031632
31632
A031632
JA031632
933794
933794N
933794X
528.141.1002
DRA3794
DRA3794N

DRA3905

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

ASHIKA

ASHIKA

BLUE PRINT

BLUE PRINT

BORG & BECK

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CASCO

CASCO

CEVAM

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

E.D.R

E.D.R

E.D.R
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56815

28-3839

210062
210062A
210062R
12060720
111084

111094

111192

111257

101560

90 90 006
112271

JA1521 IR

8EL 011 360-241
8EL 011 711-151
8EL 011 711-152
8EL 725 643-001
8EL 737 795-001
32 068 020
5520039
JA1521 IR
ALU914

ALU915
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EAI
ELSTOCK
ERA

ERA

ERA
EUROTEC
FARCOM
FARCOM
FARCOM
FARCOM
FEBI
FRIESEN
HC-CARGO
HC-PARTS
HELLA
HELLA
HELLA
HELLA
HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER
HOLGER CRISTIANSEN
JAPANPARTS

JAPANPARTS
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2U915
EAL-2002
LRB00487
063730005010
063731521010
359002800070
359002800530
600000166430
63730005010
63731521010
943311420010
943315211010
944390900060
MG 506

13821
N5114040
4843981
0511L09
20110487
9090006
QRA2185
DRA3794
DRA3794N

DRA3794X
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JAPKO

KAVO PARTS
LUCAS ELECTRICAL
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAHLE

MAPCO

NIPPARTS

NK

NPS

PRESTOLITE ELECTRIC
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
REMY

REMY

REMY
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DRA3905
RAA14805
WA14016
WA14805
2020102
F042A05043
F042A05044
443146
746007
746807
V40-13-68020
V40-13-90005
136101
2506101

LR 110-0502F
LR 110-0502G
LR 110-0502)
LR 1100-502
LR 1100-502B
LR 1100-502C
LR 1100-502E
LR 1100-502K
LR 1100-502L

LR 1100-502N

REMY

REMY

REMY

REMY

SANDO

UNIPOINT

UNIPOINT

VALEO

VALEO

VALEO

VEMO

VEMO

HITACHI

HITACHI

HITACHI

HITACHI

HITACHI

HITACHI

HITACHI

HITACHI

HITACHI

HITACHI

HITACHI

HITACHI
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LR 1100-504
LR 1100-504C
LR 1100-504E
LR 1100-505
LR 1100-505B
31100-PLZ-D00
89718 91130
897189 113 3
897189113 4
897189 1135
8971891136
8971891137
897189 113 8
8971891139
8 97287 392 3
897287 392 4
897326180 1
8-98054-255-0
1204 158

6 204 140

6 204 284

9 317 5944
135.601.100.080

135.601.100.265

HITACHI

HITACHI

HITACHI

HITACHI

HITACHI

HONDA

ISUZU

ISUZU

ISUZU

ISUZU

ISUZU

ISUZU

ISUZU

ISUZU

ISUZU

ISUZU

ISUZU

ISUZU

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

PSH

PSH
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135.601.100.415 PSH

93175799 VAUXHALL
9512 785 VAUXHALL
97189113 VAUXHALL
98056867 VAUXHALL
R1 530 037 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Alternator VALEO VAL437497 1C-C07909

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL437497

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 41.277,25
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C07909-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C07909-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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